(表)                               (裏)

郵 便 は が き

   野田局

◎ 本状到着前に納付済の場合は行き違いですので、あ

しからずご了承くださるようお願い申し上げます。

           ◇

納 付 場 所

(次のいずれかの金融機関に納付してください。)

            ◇

   お問合せ先

  料金後納

   郵 便

－

                       様方

                       様

督 促 状                 月  日現在

年度 納 期 限         年  月  日

通知書番号 第    号
公 共 下 水 道

番 号
第    号

使 用 月
汚 水

排 除 量

基 本

使 用 料

従 量

使 用 料
合 計 金 額

月分 m3 円 円 円

納 付 場 所 裏 面 の 金 融 機 関

上記の下水道使用料金が未納になっておりますので至急納付してくだ

さい。

   年  月  日

野田市長        印